



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT. 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp. (0541-7283009)
Website: kecandutara.samarindakota.go.id / E-mail: kec.samarindautara@yahoo.com

Kegiatan : Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Pekerjaan : Belanja Makan dan Minum Rapat/Kegiatan pada Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah pada Kecamatan Samarinda Utara TA 2025
Lokasi : Kota Samarinda

BERITA ACARA PEMBAYARAN

Nomor : 900 / 2 / 400.96
Tanggal : 20 Agustus 2025

Pada hari ini Rabu Tanggal Dua Puluh Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima, kami yang bertanda tangan di bawah ini masing - masing :

1. N a m a : MOHAMAD JONI, SE
NIP : NIP. 196908241998031007
Jabatan : Pengguna Anggaran
Alamat : Jl. Poros Kebon Agung Lempake

Berdasarkan Surat Keputusan Walikota Samarinda Nomor : 994/035/HK-KS/2019 Tanggal 23 Januari 2019, Tentang Perubahan Lampiran Keputusan Walikota Samarinda Nomor 994/081/HK-KS/2018 Tentang Pengangkatan pengguna anggaran dan Bendahara Pengeluaran pada Kecamatan Samarinda Utara Kota Samarinda.

Dalam hal ini bertindak atas nama Pemerintah Kota Samarinda, cq. Kecamatan Samarinda Utara Kota Samarinda, yang selanjutnya disebut PIHAK KESATU

2. N a m a : SUBLIANSYAH ZEN / CV. APRIMAZEN SAKTI
Jabatan : Direktur
Alamat : Jl. PM Noor Komp. Griya Mukti Sejahtera Blok F1 No.8

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Perusahaan tersebut diatas, yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

Dengan ini menyatakan sebagai berikut :

A. Berdasarkan :

1. No. dan Tgl DPA-DPPA - SKPD : 7.01.0.00.0.00.04.0000 Tanggal, 4 Januari 2025
2. a). No. dan Tgl. SPB : 900 / SPB/400.06/VIII/2025
Tanggal, 18 Agustus 2025
b). Nilai SPB : Rp 1,239,000
c). Uraian Pekerjaan : Makan Minum Kegiatan
d). Lokasi : Kota Samarinda

B. Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, maka PIHAK KEDUA berhak menerima pembayaran (100%) dari Nilai SPB atau sebesar Rp. 1239000 dari PIHAK KESATU dengan rincian sebagai berikut :

Perhitungan Pembayaran :

1. Nilai Pekerjaan s/d BAP ini	Rp	1,239,000
2. Nilai Pekerjaan s/d BAP yang lalu	Rp	-
3. Pembayaran BAP s/d ini	Rp	1,239,000
4. Jumlah Pembayaran BAP ini (Netto)	Rp	-
PPN 10% dari (5)		
Jumlah Pembayaran BAP ini (Termasuk PPN)		
5. Rekapitulasi Pembayaran Kontrak :		
a. Nilai Kontrak	Rp	1,239,000
b. Pembayaran BAP ini	Rp	1,239,000
c. Pembayaran s/d BAP yang lalu	Rp	-
d. Sisa SPB s/d BAP ini	Rp	-
6. Terbilang		Satu Juta Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Rupiah

C. PIHAK KEDUA sepakat atas jumlah Pembayaran pada BAP ini dan dibayarkan melalui :

NAMA BANK DAN NOMOR REKENING : Bank Kaltim/ 0011510426
ATAS NAMA : CV. APRIMAZEN SAKTI / SUBLIANSYAH ZEN
NPWP : 02.594.688.0-722.000

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pihak Kedua
CV. APRIMAZEN SAKTI
SUBLIANSYAH ZEN
Direktur

Pihak Kesatu
Pengguna Anggaran
MOHAMAD JONI, SE
NIP. 196908241998031007
Samarinda



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp(0541 7283009)

Website: kecc.smdutara.samarindakota.go.id/E-mail: kecc.samarindautara@yahoo.com

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG

Nomor : 900 / 051 / BASTB/400.06/VIII/2025

Kegiatan : Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan :

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Paket Pekerjaan : Makan Minum Kegiatan

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

Tahun Anggaran : 2025

Bahwa pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima yang bertanda Tangan di bawah ini :

1 Nama : MOHAMAD JONI, SE

Jabatan : Pengguna Anggaran

Alamat : Jl. Poros Kebon Agung Lempake

Berdasarkan Keputusan Walikota Nomor : 900/028/HK-KS/I/2025 Tentang Penunjukan Pejabat PA, KPA, Bendahara Pengeluaran dan Bendahara Pengeluaran Pembantu pada Kecamatan Samarinda Utara.

2 Nama : SUBLIANSYAH ZEN

Jabatan : Pemilik

Alamat : Jl. PM Noor Komp. Griya Mukti Sejahtera Blok F1 No.6

Bahwa Penyedia telah melakukan serah terima barang berupa Belanja Makan Minum Kegiatan Tahun 2025 Sebagai realisasi Surat Pesanan Barang Nomor 900/ /SPB/400.06/VIII/2025 Tanggal 18 Agustus 2025 pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut dibawah ini :

No	Jenis Barang	Banyaknya	Keterangan
tanggal 18 Agustus 2025			
1	Nasi Kotak	7 Kotak	Baik dan Lengkep
2	Snack	7 Kotak	Baik dan Lengkep
tanggal 19 Agustus 2025			
1	Nasi Kotak	7 Kotak	Baik dan Lengkep
2	Snack	7 Kotak	Baik dan Lengkep
tanggal 20 Agustus 2025			
1	Nasi Kotak	7 Kotak	Baik dan Lengkep
2	Snack	7 Kotak	Baik dan Lengkep

Yang Menyerahkan,

CV. APRIMAZEN SAKTI

Samarinda, 21 Agustus 2025

Mengetahui / Menyetujui :

PA Bertindak Selaku PPK Kecamatan

MOHAMAD JONI, SE

NIP. 196908241998031007



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT. 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp. (0541-7283009)
Website: kecamdutara.samarindakota.go.id / E-mail: kecam.samarindautara@yahoo.com

DAFTAR HADIR

Hari : SENIN

Tanggal : 18 AGUSTUS 2025

Acara : PENYUSUNAN DOKUMEN RANKIR, RANWAL, DAN RENJA

NO	NAMA	JABATAN	JENIS KELAMIN	TANDA TANGAN
1	Emawati	Kasubag Program Keuangan	P	
2				
3	Alifah Ayu Wardani	Staf Keuangan	P	
4	MILA Nur Viani	Staf Keuangan	P	
5	Novi Junta	Staf Program	L	
6	Lina Sunani	- - -	P	
7	Panang Nashikin	Staf Program	L	

Mengetahui,
Plt Camat Samarinda Utara

MOHAMAD JONI, SE
NIP. 196908241998031007



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
SEKRETARIAT DAERAH

Gedung Balaikota, Jl. Kesuma Bangsa No.82, Kelurahan Bugis, Kec. Samarinda Kota,
Kota Samarinda, Kode Pos 75242
Kalimantan Timur

Samarinda, 11 Agustus 2025

Nomor : 000.7.2.4/2342/300.01
Sifat : Penting
Lampiran : 3 (Tiga)
Hal : Penyampaian Dokumen Rankhir Renja PD Tahun 2026

Yth. Kepala Perangkat Daerah
di Lingkungan Pemerintah Kota Samarinda
di-
Samarinda

Sehubungan dengan telah ditetapkan Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 40 Tahun 2025 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2026, maka berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 Pasal 142 ayat (1) "BAPPEDA menyampaikan seluruh rancangan akhir Renja Perangkat Daerah yang telah diverifikasi kepada Kepala Daerah melalui Sekretaris Daerah untuk ditetapkan dengan Perkada" dan ayat (2) "Penetapan Renja Perangkat Daerah, paling lambat 1 (satu) bulan setelah Perkada tentang RKPD ditetapkan".

Menindaklanjuti hal tersebut, maka disampaikan kepada Kepala Perangkat Daerah untuk dapat menyampaikan dokumen Rancangan Akhir Renja Perangkat Daerah Tahun 2026 kepada Kepala BAPPERIDA Kota Samarinda paling lambat tanggal 20 Agustus 2025. Dokumen yang disampaikan disertai dengan hasil tindak lanjut Reviu APIP dan Berita Acara Rancangan Akhir Renja 2026.

Demikian disampaikan untuk dapat ditindaklanjuti. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Sekretaris Daerah,

Hero Mardanus Satyawan

8/22/25, 9:57 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Kecamatan Samarinda Utara

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB MUTLAK SPM-LS

Nomor: 64.72/03.0/000493/SPTJM-SPM-LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2025

Sehubungan dengan Surat Perintah Membayar Langsung (SPM-LS) nomor 64.72/03.0/000493/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2025 tanggal 22 Agustus 2025 yang saya ajukan sebesar **Rp1.239.000,00** (terbilang **Satu juta dua ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah**) untuk keperluan Kecamatan Samarinda Utara Tahun Anggaran 2025, dengan ini menyatakan dengan sebenarnya bahwa:

1. Jumlah Langsung (LS) tersebut di atas akan dipergunakan untuk keperluan belanja kegiatan yang akan kami laksanakan sesuai DPA-SKPD.
2. Bukti-bukti belanja tersebut dilampirkan di Kecamatan Samarinda Utara sesuai dengan ketentuan yang berlaku untuk keperluan pemeriksaan Internal/Eksternal sebagai **Bukti Pertanggungjawaban Keuangan**.

Dengan ini, saya menyatakan **bertanggung jawab penuh** atas segala pengeluaran yang dibayar lunas sesuai dengan ketentuan peraturan perundangan yang berlaku.

Demikian surat pernyataan ini dibuat untuk melengkapi persyaratan pengajuan SPM-LS SKPD kami.

Samarinda, 22 Agustus 2025
PENGGUNA ANGGARAN


MUHAMAD JONI SE
196906241998031007

8/22/25, 9:55 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

KOTA SAMARINDA
SURAT PERMINTAAN PEMBAYARAN (SPP)
NOMOR 64.72/02.0/000483/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2025

Langsung Barang dan Jasa	
SPP - LS	
1. Nama SKPD	Kecamatan Samarinda Utara
2. Nama Unit SKPD	Kecamatan Samarinda Utara
3. Kode dan Nama Sub Kegiatan	Terlampir
4. Nama Pengguna Anggaran	MUHAMAD JONISE
5. Nama PPTK	DIMAS KAMASWARA PERMANA,S.STP,M.Si
6. Nama Bendahara Pengeluaran	ALIFAH AYU WARDANI
7. NPWP Bendahara Pengeluaran	002930832722000
8. Nama Bank	BANK KALTIMTARA
9. Nomor Rekening Bank	0011417159
10. Nama di Rekening Bank	PK KANTOR CAMAT SAMARINDA UTAR
11. Untuk Keperluan	BELANJA MAKAN MINUM KEGIATAN PENYUSUNAN DOKUMEN RANKIR, RANWAL, DAN RENJA PADA SUB KEGIATAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH PADA KECAMATAN SAMARINDA UTARA TA 2025
12. Dasar Pengeluaran	SPD Nomor 64.72/01.0/000001/7.01.0.00.0.00.04.0000/P1/5/2025 Tanggal 03 Januari 2025
	Sebesar Rp19.707.159.721,00 Terbilang (Sembilan belas milyar tujuh ratus tujuh juta seratus lima puluh sembilan ribu tujuh ratus dua puluh satu rupiah)

No	Uraian
I	SPD
	Tanggal: 03 Januari 2025 Nomor: 64.72/01.0/000001/7.01.0.00.0.00.04.0000/P1/5/2025 Rp19.707.159.721,00
II	SP2D Sebelumnya
	Tanggal: - Nomor: -

Pada SPP ini ditetapkan lampiran-lampiran yang diperlukan sebagaimana tertera pada daftar kelengkapan dokumen SPP ini.

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

DIMAS KAMASWARA PERMANA,S.STP,M.Si
198401022003121001

Samarinda, 22 Agustus 2025
BENDAHARA PENGELUARAN


ALIFAH AYU WARDANI
199809112025212003

Lembar Asli
Salinan 1
Salinan 2

Untuk Pengguna Anggaran/PPK-SKPD
Untuk Kuasa BUD
Untuk Bendahara Pengeluaran

25, 9:58 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Kecamatan Samarinda Utara

SURAT PERNYATAAN
VERIFIKASI KELENGKAPAN DAN KEABSAHAN
DOKUMEN DAN LAMPIRAN SPP-LS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : ERNAWATI, SP
NIP : 197508291998032004
Jabatan : PPK SKPD

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa dokumen dan lampiran Surat Permintaan Pembayaran LS nomor 02.0/000483/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2025 tanggal 22 Agustus 2025 telah lengkap dan sah sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. kemudian hari pernyataan saya ini tidak benar, maka saya bersedia menerima sanksi sesuai peraturan yang berlaku.

Demikian surat pernyataan ini dibuat untuk melengkapi persyaratan pengajuan SPM-LS SKPD kami.

Samarinda, 22 Agustus 2025
PPK SKPD





PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp(0541 7283009)
Website.kec.smdutara.samarindakota.go.id/E-mail:kec.samarindautara@yahoo.com

SURAT PESANAN BARANG
Nomor : 900/ /SPB/400.06/VI/2025

Penyedia Barang / Jasa : CV. SURYA INFO
Alamat : Jl. AW Syahrani Perumahan Unmul Modang 13 A
Nama Kegiatan : Koordinasi Penyelenggaraan kegiatan Pemerintah di Tingkat
Sub. Kegiatan : Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintah di Tingkat
Pada Bagian / Bidang : Kecamatan
Tanggal Pesanan : 02 Juni 2025
Keperluan : Pembayaran Belanja Alat Tulis Kecamatan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintah di Tingkat Kecamatan pada Kecamatan Samarinda Utara TA 2025

RINCIAN				
No	PESANAN	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
1	Kertas Hvs 70 gram folio/F4	50	Rp 75.000	Rp 3.750.000
2	Ballpoint Pilot Balliner	20	Rp 195.500	Rp 3.910.000
3	Binder Clips	8	Rp 51.000	Rp 408.000
4	Binder Clips	10	Rp 73.200	Rp 732.000
5	Binder Clips	11	Rp 22.000	Rp 242.000
6	Isi Staples	8	Rp 84.000	Rp 672.000
7	Kertas Cover Folio	10	Rp 60.000	Rp 600.000
8	Kertas HVS A4	40	Rp 65.000	Rp 2.600.000
9	Kertas NCR	15	Rp 95.000	Rp 1.425.000
10	Map snelhecter Plastik	33,8833333	Rp 6.000	Rp 203.300
11	Pensil	7	Rp 80.000	Rp 560.000
12	Post It	9	Rp 12.500	Rp 112.500
13	Pulpen Pilot	15	Rp 60.000	Rp 900.000
14	Spidol Snowman	2	Rp 82.800	Rp 165.600
15	Staples	8	Rp 13.450	Rp 107.600
16	Tinta Printer Hitam	48	Rp 150.000	Rp 7.200.000
17	Tinta Printer Warna	48	Rp 150.000	Rp 7.200.000
18	Trigonal Clips	18	Rp 48.000	Rp 864.000
Total				Rp 31.652.000

* Harga sudah termasuk pajak

Terbilang : Tiga Puluh Satu Juta Enam ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah

- Jangka Waktu Pelaksanaan

: 3 (Tiga) hari (dari tgl 2 Juni s/d 4 Juni 2025)
- Penyelesaian Pekerjaan

: 04 Juni 2025
- Cara Pembayaran

: Pembayaran dilakukan sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik dan dilengkapi bukti-bukti sah lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku
- Ketentuan Sanksi

Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan
Penyedia jasa akan dikenakan denda keterlambatan sebesar
1/1000 (satuper seribu) dari harga kontrak sebelum PPN.

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebaagaimana mestinya..

CV. SURYA INFO

PEJABAT PENGADAAN

M. ADAM SJAIFULLAH

MOHAMAD JONI, SE
Nip. 196908241998031007



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp(0541 7283009)
Website.kec.smdutara.samarindakota.go.id/E-mail:kec.samarindautara@yahoo.com

SURAT PESANAN BARANG
Nomor : 900/ /SPB/400.06/VI/2025

Penyedia Barang / Jasa : CV. SURYA INFO
Alamat : Jl. AW Syahrani Perumahan Unmul Modang 13 A
Nama Kegiatan : Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Sub. Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Pada Bagian / Bidang : KECAMATAN
Tanggal Pesanan : 23 Juni 2025
Keperluan : Belanja Alat Tulis Kantor pada Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD pada Kecamatan Samarinda Utara TA 2025

RINCIAN				
No	PESANAN	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
	ATK			
1	Tempat Pulpen Biasa	3	Rp 37.500,00	Rp 112.500
2	BallPoint Pilot Kenko k-1	39	Rp 3.250,00	Rp 126.750
3	BallPoint Pilot Balliner	1	Rp 195.500,00	Rp 195.500
4	isi Staples no 3	2	Rp 59.000,00	Rp 118.000
5	Kertas HVS 70 gram Folio / F4	5	Rp 85.000,00	Rp 425.000
6	Kertas HVS 70 gram Folio / A4	5	Rp 55.000,00	Rp 275.000
7	Map Biola	50	Rp 3.000,00	Rp 150.400
8	Map Dokumen Plastik	15	Rp 55.000,00	Rp 825.000
9	Odner gung yu	10	Rp 45.000,00	Rp 450.000
10	penghapus papan tulis	4	Rp 8.000,00	Rp 32.000
11	spidol snowman g 12	2	Rp 82.800,00	Rp 165.600
12	stabillo	1	Rp 120.000,00	Rp 120.000
13	stapler besar no.3	3	Rp 32.000,00	Rp 96.000
14	stapler HD No.10	5	Rp 13.450,00	Rp 67.250
Total				Rp 3.159.000

* Harga sudah termasuk pajak

Terbilang : **Tiga Juta Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu Rupiah**
- Jangka Waktu Pelaksanaan : 2 (Dua) hari (dari tgl 23 Juni s/d 24 Juni 2025)
- Penyelesaian Pekerjaan : 24 Juni 2025
- Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik dan dilengkapi bukti-bukti sah lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku
Ketentuan Sanksi Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan
Penyedia jasa akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satuper seribu) dari harga kontrak sebelum PPn.

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebaagaimana mestinya..

CV. SURYA INFO

PEJABAT PENGADAAN

M. ADAM SJAIFULLAH

MOHAMAD JONI, SE
NIP. 196908241998031007



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
DATA PEMBAYARAN KONTRAK/SPK BELANJA MODAL
TAHUN ANGGARAN 2025

Bidang : Kecamatan
Unit : Kecamatan Samarinda Utara
Sub Unit : Kecamatan Samarinda Utara
UPB : Kecamatan Samarinda Utara

NO URUT	KONTRAK				PEMBAYARAN SP2D				
	NOMOR	TANGGAL	URAIAN	NILAI	NOMOR SP2D	TANGGAL	NILAI	% TERMIN	URAIAN
1	900/000429/SPB/400.06/VII/2025	07/17/2025	Pembayaran Belanja jas hujan kasi LH pada Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor pada Kecamatan samarinda utara tahun 2025	4,500,000.00	64.72/03.0/000429/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2	08/01/2025	4,500,000.00	100	Pembayaran Belanja jas hujan kasi LH pada Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor pada Kecamatan samarinda utara tahun 2025
							4,500,000.00	100	
2	900/000431/SPB/400.06/VII/2025	07/15/2025	Pembayaran Belanja sarung tangan karet dan topi kasi LH pada Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor pada Kecamatan samarinda utara tahun 2025	3,700,000.00	64.72/03.0/000431/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2	08/01/2025	3,700,000.00	100	Pembayaran Belanja sarung tangan karet dan topi kasi LH pada Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor pada Kecamatan samarinda utara tahun 2025
							3,700,000.00	100	
3	900/432/ SPB/400.06/VII/2025	07/11/2025	Pembayaran Belanja Modal Peralatan cangkul/sekop Peningkatan Efektifitas kegiatan pemerintahan pada Kecamatan samarinda utara tahun 2025	1,750,000.00	64.72/03.0/000432/LS/7.01.0.00.0.00.04.0000/P3/8/2	08/01/2025	1,750,000.00	100	belanja sekop peningkatan efektifitas 2025
							1,750,000.00	100	

Bidang : Kecamatan
Unit : Kecamatan Samarinda Utara
Sub Unit : Kecamatan Samarinda Utara
UPB : Kecamatan Samarinda Utara

NO URUT	KONTRAK				PEMBAYARAN SP2D				
	NOMOR	TANGGAL	URAIAN	NILAI	NOMOR SP2D	TANGGAL	NILAI	% TERMIN	URAIAN

Samarinda, 01 August 2025

NIP.

NIP.